2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА БАРНАУЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.03.2024 №149

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Барнаула, главным администратором которых является администрация Ленинского района города Барнаула

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 №574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», постановлением администрации города от 17.11.2021 №1716 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета города» администрация Ленинского района города Барнаула п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Барнаула, главным администратором которых является администрация Ленинского района города Барнаула (приложение).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Ленинского района города Барнаула: от 15.08.2022 №616 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Барнаула, главным администратором которых является администрация Ленинского района города Барнаула», от 02.08.2023 №552 «О внесении изменения в постановление администрации Ленинского района города Барнаула от 15.08.2022 №616                    «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Барнаула, главным администратором которых является администрация Ленинского района города Барнаула».
3. Главному специалисту-пресс-секретарю Гладышевой С.Б. обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» (за исключением приложения) и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации        г. Барнаула».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации района   	                                                  Е.А. Авраменко